АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ- КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13 »   февраля    2023 г.               № 17
рабочий поселок Елань-Коленовский

О разработке проекта
генерального плана городского поселения –
р.п. Елань-Коленовский Новохопёрский
муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань- Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, администрация городского поселения – Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района

                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1.     Приступить к разработке проекта   генерального плана Елань- Коленовского городского поселения –  р.п. Елань-Коленовский  Новохопёрского муниципального района Воронежской области.
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести» и на официальном сайте администрации Елань- Коленовского  городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.
       4. Постановление  №13 от 30.01.2023 «О подготовки проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения- р.п. Елань-Коленовский Новохопёрский муниципальный района Воронежской области»  считать  утратившим  силу.
       5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Елань- Коленовского
городского поселения                                                                      Н.В. Селин

[bookmark: _GoBack]
Исп. Престинская  Л.М.
847353 (6-13-76)